
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

VACUPRESS CHEMI SPL - Tlaková a sací hadice na chemikálie, -
25°C až +80°C
Kód produktu: 10113

Výrobce: MERLETT

Pracovní teplota: -25°C až +80°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál vnitřní: Polyetylen, termoplastická pryž

Materiál vnější: PVC

Spirála: Ocelový drát

Výztuha: Syntetický kord, polyesterové příze

Norma výrobku: RoHS, REACH

Médium: Chemikálie

Vlastnosti: Odolné ozónu

Použití produktu: Sání a výtlak chemikálí

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Zelená

Zkrácená poznámka: Hadice je výrobcem ve výprodeji, limit na

další výrobu je za DN min. 1200 m.

Flexibilní hadice pro sání a výtlak základních kyselin, zásad ,

agresivních kapalin v zemědělském, chemickém a

farmaceutickém průmyslu. Hladký povrch vnitřní i vnější.

Hadice pro stáčení cisteren a zásobníků. Při použití pro

abrazivní účely dle ISO 4649 s obrušivostí <150 mm3 se

nedoporučuje zpět použít pro chemické účely. Pro sterilizaci

je možné na pár minut použít výplach vařící vody +110°C.

Směr spirály - pravotočivá. Uvedené parametry v tabulce

platí při teplotě +20°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Série Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

025/035-EF014-02507 25 mm 35,5 mm 14 bar 80 mm 0,58 kg 60 Výprodej m 359,30 Kč

032/042-EF010-02507 32 mm 42,5 mm 10 bar 90 mm 0,7 kg 60 m 429,00 Kč

040/052-EF010-02507 40 mm 52 mm 10 bar 110 mm 0,97 kg 30 Výprodej m 578,00 Kč

076/091-EF008-02507 76 mm 91 mm 8 bar 230 mm 2,35 kg 30 m 1 670,00 Kč

https://www.gms.cz/merlett

	VACUPRESS CHEMI SPL - Tlaková a sací hadice na chemikálie, -25°C až +80°C
	Varianty zboží


